
1 
VšĮ Tauragės ligoninei 

 
 

 
 

Uždaroji akcinė bendrovė „GRAINA“ 
Įmonės kodas 1477 36647, PVM mokėtojo kodas LT477366410, Durpyno g. 22, LT-36237 Panevėžys,  

A.s. LT587181500044467652, AB Šiaulių bankas, Panevėžio KAC, Banko kodas 71815, Tel.845 57 06 05 
(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio 

asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas) 
 

 
Viešajai įstaigai Tauragės ligoninei 

 
Atsakydami į Jūsų 2021-08-17 dienos kvietimą Nr. (1.4.)4-202 pateikti pasiūlymą dėl kainos 

kokybės kontrolei atlikti, teikiame šį pasiūlymą: 
 

PASIŪLYMAS 
RADIOLOGIJOS PRIETAISŲ KOKYBĖS KONTROLĖS PASLAUGAI TEIKTI 

 
Pirkimo Nr. 560601 

 
2021-08-18 Nr. KD21-241 

Panevėžys 
 

TIEKĖJO REKVIZITAI 
 

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų 
grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/ 

UAB „Graina“ 

Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų 
grupė, surašomi visi dalyvių adresai/ 

Durpyno g. 22, LT-36237 Panevėžys 

Įmonės kodas, PVM mokėtojo kodas 147736647, LT477366410 
Atsiskaitomosios sąskaitos numeris, bankas, banko 
kodas 

a.s. LT587181500044467652 
AB Šiaulių bankas, Panevėžio KAC, b.k. 71815 

Įmonės vadovo pareigos, vardas, pavardė Direktorius Arūnas Padvariškis 
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė Administratorė VP specialistė Vilma Gudonienė 
Už sutarties vykdymą atsakingo asmens pareigos, 
vardas, pavardė 

Technikos direktorius Gintaras Mikelionis, tel. 8 
45 570605, mob. 8 611 51205, el.paštas: 
g.mikelionis@graina.lt   

Telefono numeris (8 45) 507798 
Fakso numeris (8 45) 433540 
El. pašto adresas v.gudoniene@graina.lt 
 
1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis kvietime 

teikti pasiūlymą. 

1) kituose pirkimo dokumentuose. 

2. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą, kuriame 

nurodome informaciją bei duomenis apie mūsų pasirengimą įvykdyti numatomą sudaryti pirkimo 

sutartį, kainas ir kitą pirkimo sąlygose nurodytą informaciją. 



2 
VšĮ Tauragės ligoninei 

 
3. Mes siūlome: 

 
 MEDICINOS ĮRANGOS SĄRAŠAS IR KOKYBĖS KONTROLĖS KAINOS 

 
1. Skaitmeninės rentgenografijos sistemos KONICA MINOLTA REGIUS 190 kokybės kontrolės 

bandymai 
 

Eil. 
Nr. 

Matuojamas objektas 
Periodiš-
kumas 

1 vnt. 
kaina 

Eur, be 
PVM 

PVM 
tarifas, 

% 

1 vnt. 
kaina, 
Eur 

su PVM 

36 mėn. 
Kaina, 
Eur be 
PVM 

36 mėn. 
Kaina, Eur 

su PVM 

1. 

Skaitmeninės 
rentgenografijos sistemos 
vaizdo vienodumo ir dozės 
indekso parametrų 
periodiniai bandymai 
(Higienos normos HN 
78:2009 41, 45 punktai) 

1 kartas 
per mėn. 

62,00 21 75,02 2232,00 2700,72 

 
2. Kompiuterinės gydytojo radiologo peržiūros ir diagnostikos darbo vietos aukštos raiškos medicininio 

diagnostinio monitoriaus kokybės kontrolės bandymai 
 

Eil. 
Nr. 

Matuojamas objektas 
Periodiš-

kumas 

1 vnt. 
kaina Eur, 
be PVM 

PVM 
tarifas, % 

1 vnt. 
kaina, 
Eur  
su 

PVM 

36 
mėn. 

Kaina, 
Eur be 
PVM 

36 mėn. 
Kaina, 
Eur su 
PVM 

1. 

Skaitmeninių vaizdų 
monitorių kokybės kontrolė 
atliekama ir vertinama 
naudojant gamintojo 
rekomenduojamus testus ir 
vertinimo kriterijus 
(Higienos normos HN 
78:2009 43 punktas) 

1 kartas 
per metus 

10,00 21 12,10 30,00 36,30 

 
3. Medicininio lazerinio spausdintuvo KONICA MINOLTA DRYPRO 873 kokybės kontrolės bandymai 

 

Eil. 
Nr. 

Matuojamas objektas 
Periodiš-

kumas 

1 vnt. 
kaina 

Eur, be 
PVM 

PVM 
tarifas, 

% 

1 vnt. 
kaina, 
Eur  

su PVM 

36 mėn. 
Kaina, 
Eur be 
PVM 

36 mėn. 
Kaina, 
Eur su 
PVM 

1. 

Spausdintuvų kokybės 
kontrolė atliekama ir 
vertinama naudojant 
gamintojo rekomenduojamus 
testus ir vertinimo kriterijus 
(Higienos normos HN 
78:2009 43 punktas) 

1 kartas 
per metus 

10,00 21 12,10 30,00 36,30 

 



3 
VšĮ Tauragės ligoninei 

 
4. Medicininio diagnostinio rentgeno FLEXAVISION kokybės kontrolės bandymai 

 

Eil. 
Nr. 

Matuojamas objektas 
Periodiš-

kumas 

1 vnt. 
kaina 

Eur, be 
PVM 

PVM 
tarifas, 

% 

1 vnt. 
kaina, 
Eur  

su PVM 

36 mėn. 
Kaina, 
Eur be 
PVM 

36 mėn. 
Kaina, 
Eur su 
PVM 

1. 

Diafragmos, rentgeno ir 
šviesos laukai, vaizdo 
imtuvai: Tolygumas, kraštų 
ir centrų nesutapimas 
(Higienos normos HN 
78:2009 32 punktas) 

1 kartas 
kas 3 mėn. 

30,00 21 36,30 360,00 435,60 

2. 

Higienos normos HN 
78:2009 punktai: 
22, 23.1, 23.2, 23.3, 24, 25.3, 
26.1, 26.2, 26.3, 27.1, 27.2, 
29, 31, 33, 40, 47, 48.1, 48.2, 
48.3, 49.1, 49.2, 50.1, 50.2, 
50.3, 52, 53.  

1 kartas 
per metus 

115,00 21 139,15 345,00 417,45 

 
5. Skaitmeninė rentgeno diagnostikos sistema Radspeed Pro 

 

Eil. 
Nr. 

Matuojamas objektas 
Periodiš-
kumas 

1 vnt. 
kaina 

Eur, be 
PVM 

PVM 
tarifas, 

% 

1 vnt. 
kaina, Eur  
su PVM 

36 mėn. 
Kaina, 
Eur be 
PVM 

36 mėn. 
Kaina, 
Eur su 
PVM 

1. 
Higienos normos HN 78:2009 
punktai: 41, 44, 45, 48.1. 

1 kartas 
per mėn. 

62,00 21 75,02 2232,00 2700,72 

2. 
Higienos normos HN 78:2009 
punktai: 32, 48.2, 48.3 

1 kartas 
kas 3 
mėn. 

30,00 21 36,30 360,00 435,60 

3. 

Higienos normos HN 78:2009 
punktai: 
22, 23.1, 23.2, 23.3, 24, 25, 
26.1, 26.2, 26.3, 27.1, 27.2, 
29, 31, 33, 48.1, 48.4. 

1 kartas 
per 

metus 
115,00 21 139,15 345,00 417,45 

 
Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 7.180,14 Eur (septyni tūkstančiai vienas šimtas aštuoniasdešimt eurų 14 ct). 
 
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1.246,14 Eur (vienas tūkstantis du šimtai 
keturiasdešimt šeši eurai 14 ct). 

 
Pasiūlymas visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 
 

 
4. Siūlomos paslaugos visiškai atitinka/neatitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.   

 
5. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 
 
Eil. Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių skaičius 

1. Pasiūlymas 4 
2. Įgaliojimas pasirašyti dokumentus  1 

 
6. Apmokėjimo sąlygos 30 dienų po sąskaitos faktūros gavimo. 
 
7. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. 
 
8. Pasirašydamas pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros. 



4 
VšĮ Tauragės ligoninei 

 
9. Pareigos, vardas, pavardė, telefonų ir faksų numeriai darbuotojo, kuris įgaliotas palaikyti ryšį su Perkančiąja 
organizacija ir gauti iš jo su pirkimų procedūromis susijusius pranešimus: 
 
10.** Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subtiekėjus (subteikėjus): 

Eil.Nr. Subtiekėjo (subteikėjo) pavadinimas 
 NEPASITELKIAMI 

**Pildyti tuomet, jei bus sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekėjai (subteikėjai). 
 
11.*** Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija įsegti 
atskirai): 

Eil.Nr. 
Pateikto dokumento 

pavadinimas 

Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje 
(„Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai klausimai“ prie 

atsakymo į klausimą) 
   
   
   

***Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra 
pasiūlymo įkainis arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.  

 

/Tais atvejais, kai perkančioji organizacija reikalauja pasiūlymo galiojimo užtikrinimo:/ 
Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame NEREIKALAUJAMA 

_______________________________________________________________________________ 
(Nurodyti užtikrinimo būdą, dydį, dokumentus) 

 
*Pastaba. Jeigu perkančioji organizacija pirkimą atlieka CVP IS priemonėmis, šis dokumentas teikiamas 

pasirašytas saugiu elektroniniu parašu. Tais atvejais, kai pirkimo dokumentuose nustatyta, kad visas pasiūlymas 
pasirašomas saugiu elektroniniu parašu, šio dokumento atskirai pasirašyti neprivaloma. 

 
*Pildydamas šią formą Teikėjas turi pateikti visą aukščiau prašomą informaciją. Tiekėjui išbraukus formoje 

esančias nuostatas, jo pasiūlymas bus atmestas, išskyrus 10 ir 11 punktus. 10 ir 11 punktų Teikėjas gali nepildyti arba 
juos išbraukti.  Jei Teikėjas 10 ir (ar) 11 punktų neužpildo arba juos išbraukia, laikoma kad jis sutarčiai vykdyti 
subtiekėjų (subteikėjų) nepasitelks/ pasiūlyme konfidencialios informacijos nėra.  
 
 
Administratorė-viešųjų pirkimų specialistė Vilma Gudonienė 
 (Teikėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas) 
A.V. 
 
 


		2021-08-18T09:11:01+0300




